PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER

EDITAL N.2 09/2025
O Municipio de Fontoura Xavier torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO OFICIAL DA PROVA TEORICO-OBJETIVA

1.1. Apds o periodo dos recursos, divulga-se o Gabarito Oficial da Prova Tedrico-Objetiva.

1.2. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao gabarito preliminar poderdo consultar o resultado dos
seus recursos na Area do Candidato no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. O Relatério de Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

3. VISTAS DO CARTAO-RESPOSTA

3.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartdo-resposta poderdo acessa-lo no periodo de 11 a 13 de
novembro de 2025, no item “Arquivos do Edital” na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https.//candidato.legalleconcursos.com.br/.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Tedrico-Objetiva
poderdo fazé-lo no periodo de 11 a 13 de novembro de 2025, através do Formuldrio Eletrénico de Recursos
disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Fontoura Xavier, 10 de novembro de 2025.

Luiz Armando Taffarel,
Prefeito Municipal de Fontoura Xavier/RS.
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Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado

Aprovado

Inscrigcdo

2423492
2418481
2426429
2426425

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER

Anexo Unico — Notas Preliminares da Prova Teérico-Objetiva

Agente Comunitario de Saude - ESF 03 Vitorino Nhaotto - Microarea 06: Coxilha Sdo José/ Duduia/Pedreira/Barra do Galvdo

Conhecimentos

Lingua - L. . . N Conhecimentos
ANDIDATO(A M Inf Gerais L | Jor
C O(A) Portuguesa atematica | Informatica Atualidlac{es egislagcdo Especificos
ALDO JUNIOR SILVA DE LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DANIELI ARBUSTI BAGGATTINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JOCELIA SEVERGNINI VIEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JULIANA DORNELES 10,00 6,00 1,50 3,00 6,00 28,00
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Nota da
Prova
Teorico-
Objetiva
Ausente
Ausente
0,00
54,50



Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado

Aprovado

Inscrigdo

2420772
2418596
2420147
2425989
2421741
2425083
2420478
2426811
2418496
2418559
2419327
2418692
2418807
2425975
2426834
2427033

PROCESSO SELETIVO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS

MUNICIPIO DE FONTOURA XAVIER

Agente Comunitario de Saude - ESF 04 Campo Novo - Microarea 04: Picada Casagrande/Vila Candinha

CANDIDATO(A)

ADRIANA DA SILVA FARIAS
ALICE FARIAS PAZ
ANASTACIA APOLINARIO ARBUSTI
GABRIELLY EDUARDA CIRNE DOS SANTOS

GIOVANA BORGES DA SILVA

GIOVANA DE SOUZA LODI

JOZELMA PIVA

KAMILLY FRANZON GASPARIN

MAIARA DE OLIVEIRA DIAS
MICHELE OLIVEIRA BARCELOS

NATANIA APARECIDA DOS SANTOS GELEINSKI

RAISSA RODRIGUES DE LIMA
ROSENI DA ROSA FARIAS
SANTA LEONILDA DA SILVA
SIRLEI RODRIGUES MAIA
VITORIA PORS DA SILVA

Pol;lc:ggtaesa Matematica
0,00 0,00
10,00 6,00
10,00 4,00
10,00 4,00
15,00 6,00
10,00 6,00
17,50 2,00
15,00 2,00
15,00 6,00
12,50 2,00
15,00 4,00
12,50 2,00
15,00 4,00
10,00 2,00
15,00 4,00
15,00 6,00
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Conhecimentos

Informética Gerais /

0,00
1,50
1,50
1,50
3,00
4,50
1,50
6,00
3,00
1,50
1,50
3,00
4,50
1,50
1,50
1,50

Atualidades

0,00
3,00
3,00
4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
3,00
1,50
3,00
3,00
3,00
4,50
4,50
1,50

legalle

Legislacao

0,00
12,00
8,00
4,00
6,00
8,00
2,00
8,00
8,00
6,00
8,00
16,00
6,00
6,00
8,00
8,00

Conhecimentos
Especificos

0,00
32,00
28,00
32,00
32,00
32,00
12,00
32,00
32,00
28,00
32,00
32,00
36,00
20,00
32,00
20,00

Nota da
Prova
Tedrico-
Objetiva
Ausente
64,50
54,50
56,00
66,50
65,00
39,50
67,50
67,00
51,50
63,50
68,50
68,50
44,00
65,00
52,00



